
Совет 

Рагозинского сельского поселения 

Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

Пятьдесят третье заседание третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

  

        От 22  октября  2019 года                                                                     №  38 

          с. Рагозино 

 

О внесении изменений в Решение Совета Рагозинского сельского поселения 

от 21.04.2017 № 13 «О создании условий для развития малого и среднего 

предпринимательства в Рагозинском сельском поселении Седельниковского 

муниципального района Омской области» 

 

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет 

Рагозинского сельского поселения решил: 

     1. Абзац 1 статьи 3 изложить в следующей редакции: 

«       К субъектам малого и среднего предпринимательства относятся 

зарегистрированные в соответствии с законодательством Российской 

Федерации  и соответствующие условиям, установленным ч. 1.1 ст 4 

Федерального закона № 209-ФЗ, хозяйственные общества, хозяйственные 

товарищества, хозяйственные партнерства, производственные кооперативы, 

потребительские кооперативы, крестьянские (фермерские) хозяйства и 

индивидуальные предприниматели.». 

     2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Муниципальном 

вестнике Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном 

сайте в сети Интернет. 

Глава Рагозинского 

сельского поселения                                      М.Н. Барановский 

 


